32 замена лифта 3 541 441,31

8.
г. Рязань,
ул. Бирюзова, д. 24, корп. 1 замена лифта 10 681 439,09

9.
г. Рязань,
ул. Керамзавода, д. 33 замена лифта 1 772 661,35

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  53 585 666,14 руб. 
(Пятьдесят три миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят 
шесть рублей четырнадцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих:

работ дней г 
О при: 
каждо

юсле подписания и согласования в сооти 
;мке выполненных работ (форма № КС-2 
м многоквартирном доме, на основании

[...]

Вокзальная, д. 5 замена лифта 12 507 732,00

14.
Рязанская область, г. Сасово, 
микрорайон Северный, д. 11 замена лифта 12 475 647,17

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  55 580 211,55 руб. 
(Пятьдесят пять миллионов пятьсот восемьдесят тысяч двести одиннадцать 
рублей пятьдесят пять копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в